
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0301004-240015]中国电建电建电投公司 运维公司崇信发

电项目其它安全、劳保用品采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 04 月 12 日 16 时 30 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0301004-240015

序

号
物资名称 型 号 规 格 技术要求

单

位
数量 单价（元） 总价

1
水平钢丝防

护绳

带护套（需配 U卡

环 100 个）
φ12 米 100

2
有限空间救

援
尼伦绳 φ12 米 100

3 防坠器拉绳 尼伦绳 φ6 米 100

4 防静电服 750KV 升压站使用 套 2

5 绝缘升降梯
玻璃钢绝缘梯（可

收缩）
4 米 个 2

6
四合一气体

检测仪

LELCOH2SO2 四气体

泵吸式
台 2

7 测氨仪 手持泵吸式 氨气检测 台 1

8 防爆灯 手提式/充电 电压≤12V 台 2

9
反光警示胶

带
黑黄斑马线警戒线 宽 10cm 卷 10

10
工器具检验

合格证
5CM*3.5CM —— 张 5000

11 编织袋 中号 个 100

12 潜水泵
380V 行程20米 口

径 65mm
台 2

13 彩条布 6 米*8 米 件 10

14 对讲机 GP328D 防爆 台 8

15
五点式双钩

安全带
橙色 付 20



16 低压验电笔 500V 个 40

17
除焦捅渣防

护面罩
摩托车头盔 半盔 顶 10

18 防毒面具
3300 配3301滤毒

盒
付 5

19 防毒面罩 6800 付 20

20
便携式投影

仪
EF-15B

最大兼容分辨

1920*1080dpi
台 1

21 移动硬盘 1T 个 7

合

计

以上报价包括 13%增值税、运费等其他相关费用；

报价单位：

联系人：

联系电话：

报价时间：

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 5 月 10 日

3、交货地点：崇信项目部

4、质量标准或要求：符合公告要求

5、质保期：1年

6、响应人的资质要求：符合运维公司合格供应商资质要求。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 一 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。



9、其它要求：无

三、报价表

序

号
物资名称 型 号 规 格 技术要求

单

位
数量 单价（元） 总价

1
水平钢丝防

护绳

带护套（需配 U卡

环 100 个）
φ12 米 100

2
有限空间救

援
尼伦绳 φ12 米 100

3 防坠器拉绳 尼伦绳 φ6 米 100

4 防静电服 750KV 升压站使用 套 2

5 绝缘升降梯
玻璃钢绝缘梯（可

收缩）
4 米 个 2

6
四合一气体

检测仪

LELCOH2SO2 四气体

泵吸式
台 2

7 测氨仪 手持泵吸式 氨气检测 台 1

8 防爆灯 手提式/充电 电压≤12V 台 2

9
反光警示胶

带
黑黄斑马线警戒线 宽 10cm 卷 10

10
工器具检验

合格证
5CM*3.5CM —— 张 5000

11 编织袋 中号 个 100

12 潜水泵
380V 行程20米 口

径 65mm
台 2

13 彩条布 6 米*8 米 件 10

14 对讲机 GP328D 防爆 台 8

15
五点式双钩

安全带
橙色 付 20

16 低压验电笔 500V 个 40

17
除焦捅渣防

护面罩
摩托车头盔 半盔 顶 10

18 防毒面具
3300 配3301滤毒

盒
付 5

19 防毒面罩 6800 付 20



20
便携式投影

仪
EF-15B

最大兼容分辨

1920*1080dpi
台 1

21 移动硬盘 1T 个 7

合

计

以上报价包括 13%增值税、运费等其他相关费用；

报价单位：

联系人：

联系电话：

报价时间：

报价有效期：6个月

四、联系方式

招 标 人： 电建电投公司 运维公司

地 址： 华亭县西华镇华亭发电公司灰场管理楼一楼

邮 编：744106

联 系 人： 魏女士

电 话： 13919544592

电子邮箱： 1245191413@qq.com

中电建电力投资集团有限公司电力运维公司

（电子签章）

2024 年 04 月 11 日


	9、其它要求：无
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-04-11T10:42:29+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




